
,2025.gada 29. janvārī

Reģistrācijas numurs 40203563467

Gada pārskats par 2024 .. gadu

SIA "Partner Broker apdrošināšana"

Rīgā



SIA "Partner Broker apdrošināšana", reģistrācijas numurs 40203563467

Finanšu pārskats par gadu, kas noslēdzas 31.12.2024. Naudas vienība EUR

Lpp.

3

4

Bilance : aktīvs 5

pasīvs 6

Finanšu pārskata pielikums: pielietotās metodes 7

peļņas vai zaudējumu aprēķins 9

bilance 11

SATURS

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

Informācija par sabiedrību

2



SIA "Partner Broker apdrošināšana", reģistrācijas numurs 40203563467

Finanšu pārskats par gadu, kas noslēdzas 31.12.2024. Naudas vienība EUR

Sabiedrības nosaukums

Sabiedrības juridiskais statuss

Reģistrācijas nr., datums

Juridiskā adrese 

Pasta adrese

Valde: Jānis Jēkabsons, valdes loceklis

Dalībnieki:

Uzņēmuma darbības veids

Pārskata gads no 21.05.2024 līdz 31.12.2024

SIA "Partner Broker apdrošināšana"

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi (no 21.05.2024.);

NACE 6622 Apdrošināšanas aģentu un brokeru darbība

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Māris Rožkalns, pieder 17% pamatkapitāla.

ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi (no 21.05.2024.).

Anita Lukstaraupe, pieder 17% pamatkapitāla;

Lauris Kļaviņš, pieder 15% pamatkapitāla;

Aristida Briāna iela 9A - 2, Rīga, LV-1001

40203563467, 21.05.2024

Lauris Kļaviņš, valdes loceklis

Jānis Jēkabsons, pieder 34% pamatkapitāla;

Līga Madelāne, pieder 17% pamatkapitāla;

Aristida Briāna iela 9A - 2, Rīga, LV-1001

3



SIA "Partner Broker apdrošināšana", reģistrācijas numurs 40203563467

Finanšu pārskats par gadu, kas noslēdzas 31.12.2024. Naudas vienība EUR

31.12.2024 (pēc izdevumu funkcijām)

Piezīmes 

numurs 

21.05.24-

31.12.24

EUR

1 67 548

2 -25 500

42 048

3 -2178

4 12129

5 -3439

48560

48560

6

48 554

Pielikums no 7 . līdz 13 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

2025.gada 29. janvārī

SIA "Partner Broker 

apdrošināšana"

valdes loceklis

Lauris Kļaviņš

Mītavas grāmatvedības 

birojs SIA, reģ.nr 

43603084518, grāmatvede 

Lelde Pecka

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

UIN par pārskata gadu

SIA "Partner Broker 

apdrošināšana"

valdes loceklis

Jānis Jēkabsons

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un 

nodokļiem

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

Administrācijas izmaksas

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Neto apgrozījums

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem

Bruto peļņa vai zaudējumi

4



 SIA "Partner Broker apdrošināšana", reģistrācijas numurs 40203563467

Finanšu pārskats par gadu, kas noslēdzas 31.12.2024. Naudas vienība EUR

BILANCE UZ

Aktīvs
Piezīmes 

numurs

21.05.24-

31.12.24

Ilgtermiņa ieguldījumi

PamatlīdzekļiZemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 6 526

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības Pamatlīdzekļi kopā 526

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 526

Apgrozāmie līdzekļiPārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 7 9607

Citi debitori 8 20

Nākamo periodu izmaksas 9 2751

Uzkrātie ieņēmumi 10 26902

Debitori kopā 39280

Naudas līdzekļi 11 38991

Apgrozāmie līdzekļi kopā 78271

Aktīvu kopsumma 78797

31.12.2024.

2025.gada 29. janvārī

5



SIA "Partner Broker apdrošināšana", reģistrācijas numurs 40203563467

Finanšu pārskats par gadu, kas noslēdzas 31.12.2024. Naudas vienība EUR

BILANCE UZ 31.12.2024

Piezīmes 

numurs

21.05.24-

31.12.24

EUR

Pašu kapitāls

12 15000

0

13 48554

63554

Kreditori

14 473

15 8324

16 2254

17 3138

Uzkrātās saistības 18 1054

Īstermiņa kreditori kopā 15243

Kreditori kopā 15243

78797

2025.gada 29. janvārī

Pašu kapitāls kopā

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

Pasīvs

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

Nesadalītā peļņa:

b) pārskata gada nesadalītā peļņa

Aizņēmumi

Īstermiņa kreditori

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Pārējie kreditori

Pasīvu kopsumma

6



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

a)

b)

c)

-

-

-

d)

e)

f)

g)

h)

Ieņēmumu atzīšana

UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES – VISPĀRĪGIE PRINCIPI

Pārskata sagatavošanas pamats

Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar likumiem “Grāmatvedības likums” un ''Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likumu” un Ministru kabineta noteikumiem nr.775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu piemērošanas noteikumi". 

Peļņas un zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši  izdevumu funkcijām. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu 

par uzņēmuma līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem.

Pielietotie grāmatvedības principi

aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata 

gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.
Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai 

izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.

Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.

Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.

Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie 

posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

Pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk.

Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.

Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:

pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;

ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, 

arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;

Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko formu.

Finanšu instrumenti

Finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība

Finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība atspoguļo summu, par kādu iespējams apmainīt aktīvu vai izpildīt saistības darījumā 

starp labi informētām, ieinteresētām un finansiāli neatkarīgām personām. Ja pēc sabiedrības vadības domām finanšu aktīvu un 

saistību patiesā vērtība būtiski atšķiras no bilancē uzrādītās vērtības, tad šo aktīvu un pasīvu patiesā vērtība tiek atspoguļota 

finanšu pārskatu pielikumā.

Atvasinātie finanšu instrumenti

Sabiedrība nelieto atvasinātos finanšu instrumentus finanšu risku ierobežošanai. Sabiedrība netur un nelaiž atvasinātos finanšu  

instrumentus tirdzniecībai.

Finanšu risku vadība

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas un zaudējumu aprēķinā. 

Ienākumi no preču pārdošanas tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc īpašumtiesību risku un labumu nodošanas pircējam. 

Ienākumi no sniegtajiem pakalpojumiem tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā proporcionāli darījuma pabeigtības līmenim 

bilances datumā. Darījuma pabeigtības līmenis tiek novērtēts uz veiktā darba izmaksām. Ieņēmumi netiek atzīti, ja ir šaubas par 

pakalpojumu izmaksu segšanu vai ka preces tiks atgrieztas.

Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – EURO  (EUR).

Pamatojoties uz pašreizējo Sabiedrības ārvalstu valūtās turēto finanšu aktīvu un saistību struktūru, valūtas risks nav būtisks.

Procentu risks

Sabiedrības vadība neuzskata, ka esošās procentu likmes izmaiņu riska ierobežošanai būtu jāizmanto atvasinātie finanšu 

instrumenti.

7



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

Pārskata periods ir 8 līdz

0 0

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Uzņēmumu ienākuma nodokli pārskata periodā sastāda par pārskata periodu aprēķinātais  nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodoklis 

tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

Pēc Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma 32. panta, 3. daļā noteiktā ziņojam, ka

Gadījumos, kad pamatlīdzekļi iegūti uz finanšu līzinga nosacījumiem un ir pārņemti ar tiem saistītie riski un labumi, šie pamatlīzekļi 

tiek uzskaitīti tādā vērtībā, par kādu tos varētu iegādāties ar tūlītēju samaksu, un tiek amortizēti derīgās lietošanas laikā. Līzinga 

procentu maksājumi un tiem pielīdzināmie maksājumi tiek iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies.

Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts ievērojot likuma “Uzņēmuma ienākuma nodokļa likums” prasības, nosakot ar 

nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.

0

0 4502

594598

Līzinga darījumi

Finanšu līzings

Dzīvības 

apdrošināšana

Nedzīvības 

apdrošināšana

Pārskata periods

Latvijas Republikā reģistrēts apdrošināšanas komersants

mēneši no 21.05.2024 31.12.2024.

Latvijas Republikā reģistrētām ārvalsts apdrošinātāju filiālēm

Latvijas Republikā nereģistrēts apdrošināšanas komersants

8



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(1) Neto apgrozījums

21.05.24-

31.12.24

Darbības veids 2023

EUR

67548

67548

(2)

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas
21.05.24-

31.12.24

EUR

Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes -2035

Darbinieku darba algas -18841

Uzkrātās saistības neizm. atv. + dd soc.nod. (palielinājums)Uzņēmējdarbības valsts riska nodeva -14

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas -4445

Pārējās personāla izmaksas -90

Pamatlīdzekļu nolietojums -75

Kopā -25500

 

(3) Administrācijas izmaksas 21.05.24-

31.12.24EUR

Sakaru izdevumi -425

Biroja izmaksas -506

Transporta izdevumi administrācijai -37

Citas administrācijas izmaksas -10

Grāmatvedības, juristu un lietvedības pakalpojumu izmaksas -1200

Kopā -2178

(4) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 
21.05.24-

31.12.24

EUR

Pārējie ieņēmumi 12129

Kopā 12129

(5) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  
21.05.24-

31.12.24

EUR

Apdrošināšanas maksājumi -1500

Citas saimnieciskās izmaksas -1356

Reprezentācijas izmaksas -559

Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi -24

Kopā -3439

Apgrozījums ir gada laikā gūtie ieņēmumi no uzņēmuma pamatdarbības – 

pakalpojumu sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Kopā

9



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(6) Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Pārējie 

pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļi 

kopā

EUR EUR

Sākotnējā vērtība

21.05.2024 1 0  0  

Iegādāts 4 601  601  

31.12.2024. 8 601  601  

Nolietojums

21.05.2024 2 0  0  

Aprēķinātais nolietojums 5 75  75  

31.12.2024. 9 75  75  

Bilances vērtība 21.05.2024 3 0  0  

Bilances vērtība 31.12.2024. 10 526  526  

 

 

10



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(7) Pircēju un pasūtītāju parādi 
21.05.24-

31.12.24

EUR

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 9607

Bilances vērtība 9607

 

(8) Citi debitori
21.05.24-

31.12.24

EUR

Citi debitori 20

Kopā 20

(9) Nākamo periodu izmaksas
21.05.24-

31.12.24

EUR

Nākamo periodu izmaksas 2751

Kopā 2751

(10) Uzkrātie ieņēmumi
21.05.24-

31.12.24

EUR

Uzkrāto ieņēmumu uzskaites vērtība (nākamo periodu debitori) 26902

Kopā 26902

(11) Naudas līdzekļi EUR 2024

Valūta EUR

38991

Kopā 38991

(12) Pamatkapitāls

Sabiedrības pamatkapitāls ir veidots no 15000

dalībnieku ieguldījumiem, sadalās 15000

daļās, vienas daļas vērtība, EUR 1

11



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(13) Nesadalītā peļņa

Īstermiņa kreditori

(14) Aizņēmumi 

21.05.24-

31.12.24

EUR

473

Kopā 473

(15) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
21.05.24-

31.12.24

EUR

Parādu piegādātājiem un darbuzņēmējiem uzskaites vērtība 8324

Kopā 8324

(16) Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

Nodokļa veids 21.05.24-

31.12.24

EUR

Sociālās iemaksas 1485

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 760

Uzņēmējdarbības riska nodeva 3

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 6

Kopā 2254

Citi aizņēmumi

Pārskata gada peļņa ir EUR 48 554

12



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(17) Pārējie kreditori

21.05.24-

31.12.24

EUR

Norēķini par darba algu 3138

Pārējie kreditori 0Kopā 3138

(18) Uzkrātās saistības

21.05.24-

31.12.24

EUR

774

Uzkrātās saistības no pakalpojuma sniedzējiem 280

Kopā 1054

21.05.24-

31.12.24

(22) Vidējas uzņēmumā nodarbināto personu skaits periodā 8

(23) Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem

Nav.

(24) Ziņas par nomas un īres līgumiem, kuriem ir svarīga nozīme uzņēmuma darbībā 

Nav.

2025.gada 29. janvārī

Uzkrātās saistības no apdrošinātājiem

13


